Người mua được tài sản có trách nhiệm nộp các loại thuế, phí, các nghĩa vụ tài

chính khác theo quy định của pháp luật có liên quan.

e, Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm nghìn

đồng)/bộ;

Người tham gia đấu giá phải nộp khoản tiền đặt trước là: 542.588.737

đồng (Bằng chữ: Năm trăm bốn mươi hai triệu, năm trăm tám mươi tám

nghìn, bảy trăm ba mươi bảy đồng).

g, Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

Từ 08 giờ 00 phút ngày 04/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 11/3/2026;

Phương thức: Quét mã QR hoặc chuyển khoản theo hướng dẫn trên trang

đấu giá trực tuyên /Ứng dụng VPA – đấu giá tài sản vào tài khoản: